
          ПРЕДЛОГ 

           

           
Врз основа на член 365 став 1 и став 6 од Законот за трговските друштва и член 99 од 

Статутот на АЛКАЛОИД АД Скопје, Собранието на АЛКАЛОИД АД Скопје, на седницата 

одржана на ден 03.04.2023 година, ја донесе следната  

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

 

 

 За активноста за вршење на функцијата членови на Надзорен одбор на АЛКАЛОИД АД 

Скопје се определува месечен паушал и тоа: 

 

- за претседател на Надзорен одбор износ во висина од  1.950 ЕУР (нето) 

- за независен член на Надзорен одбор износ во висина од  975 ЕУР (нето) 

- за член на Надзорен одбор износ во висина од  750 ЕУР (нето) 

  

Исплатата на месечниот паушал од ст.1 на оваа Одлука е во денарска противвредност по 

среден курс на НБМ на денот на исплатата и се исплатува на товар на трошоците на работењето 

на АЛКАЛОИД АД Скопје. 

  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.  

 

 

       Собрание на Алкалоид АД Скопје 

              Претседавач 

 

  

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Врз основа на доставениот предлог за избор на кандидати за членови на Надзорен одбор 

и препораката од Надзорен одбор за висината на месечниот паушал за вршење на функцијата 

член на Надзорен одбор, а имајќи ги во предвид одредбите од Законот за трговските друштва,  

Собранието на акционери донесе одлука како во диспозитивот.   

 

 

 

       
        


